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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania przeznaczona na mleczko do 

wszechstronnej pielęgnacji wszystkich rodzajów szerokiego asortymentu mebli. 

Etykieta ma zastosowanie szczególnie do nakładania na walcowe pojemniki w kształcie butelki 

wyposażonej w dozownik. 

Nowa postać wzoru przejawia się w jego kształcie, właściwościach powierzchni, kompozycji 

kolorów, wielowarstwowego tła, układzie graficznym i literniczym oraz oryginalnej kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej ilustracji w widoku ogólnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

 Etykieta ma postać prostokąta o wyraźnie dłuższych bokach poziomych od boków 

pionowych. Prostokąt jest podzielony graficznie na trzy elementy, z których środkowy 

w postaci prostokąta w kształcie zbliżonym do kwadratu stanowi część ekspozycyjną 

etykiety natomiast znajdujące się po jego bokach dwa pionowe prostokąty tworzą 

informacyjną część etykiety. 

 Podstawowa tło etykiety jest w kolorze wyrazistej, głębokiej czerni. Na czarnym tle etykiety 

w jej centralnej, środkowej części umieszczona jest kompozycja kwiatowa w postaci 

ozdobnego fantazyjnego bukietu kwiatów w kolorze bladego różu, przystrojonych gałązkami 

z liśćmi w kolorze tonacji koloru zielonego. Kompozycja kwiatowa w postaci ozdobnego 

bukietu stanowi tło dla umieszczonego w centralnej, środkowej części etykiety, prostokąta 

w kształcie zbliżonym do kwadratu, posiadającego tło w kolorze ciemnego fioletu. 

 Umieszczony w centralnej części etykiety prostokąt, stanowiący jej część ekspozycyjną, ma 

na ciemnofioletowym tle u góry napis składający się z wyrazów Perfect House będący 

nazwą serii bogatego asortymentu kosmetyków gospodarczych przeznaczonych dla 

gospodarstw domowych, biur czy lokali usługowych. Wyrazy Perfect House są 

zastrzeżonym znakiem towarowym zgłaszającego, co zaznaczone jest literką „R” w kółku 

znajdującym się nad literą „e” wyrazu House, pod którym jest umieszczony wyraz Glam 

pisany ukośnie w prawo w górę. Wyrazy Perfect House wykonane są pismem drukowanym 

średniej wielkości natomiast wyraz Glam sporządzony jest stylizowanym ozdobnym pismem 

odręcznym. Wszystkie litery tych wyrazów są w kolorze złotym. Pośrodku znajdującego się 

w centralnej części etykiety prostokąta, pod wyrazami Perfect House i Glam umieszczona 

jest wyraźnie dominująca nazwa wyrobu składająca się z wyrazu FURNITURE o znacznej 

wielkości liter wykonanych wersalikami również w kolorze złotym. 

Pod dominującym napisem nazwy wyrobu: 

„FURNITURE” znajduje się dwuwiersz składający się z wyrazów:  

„PROFESJONALNE MLECZKO  

 DO MYCIA I PIELĘGNACJI MEBLI”’ 

wykonany wersalikami o zdecydowanie mniejszych literach, pismem drukowanym w kolorze 

jasnofioletowym. 

Natomiast poniżej, pomiędzy poziomymi rzędami wielu kropek również w kolorze jasnego 

fioletu jest napis w języku angielskim wykonany drukowaną kursywą o małej wielkości 

czcionek, złożony z wyrazów: 

„professional furniture cream cleaner” 

o literach także w kolorze jasnofioletowym. U samego dołu centralnego, ekspozycyjnego 

prostokąta etykiety, znajduje się wykonany złotym drukiem o niewielkich czcionkach napis: 

„Amber & Sandalwood Aroma”. 

Całość tekstu umieszczonego w ekspozycyjnej części etykiety otoczona jest ramką 

wykonaną delikatną złota kreską. 

 Znajdujący się po prawej stronie centralnej ekspozycyjnej części etykiety, na czarnym tle 

i kompozycji kwiatowej pionowy prostokąt o złotej ramce wykonane delikatną kreską 

i o ciemnofioletowym tle zawiera niezbędne, przydatne oraz wymagane informację 

o znajdującym się w opakowaniu wyrobie. U góry prostokąta znajduje się napis nazwy serii 

wyrobów „PERFECT HOUSE”, pod którym umieszczony jest pośrodku fantazyjny ozdobnik 

i obok po prawej pisany ukośnie prawo w górę wyraz Glam. 
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Następnie poniżej znajduje się tekst informacyjny o przeznaczeniu i zaletach wyrobu, pod 

którym znajduje się w odrębnym wierszu oryginalne hasło reklamowe: ,,Dekoruj zapachem”, 

pod którym jest kolejny graficzny ozdobnik. Pod graficznym ozdobnikiem znajdują się dalsze 

informacje o wyrobie, w tym o jego zastosowaniu, sposobie użycia a także zachowaniu 

niezbędnych środków ostrożności. Pod tekstem informacyjnym podane są adresy 

internetowe wyrobu. 

U dołu pionowego prostokąta o ciemnofioletowym tle znajduje się oryginalny graficzny 

ozdobnik. Wszystkie napisy wykonane są pismem drukowanym niewielką czcionką 

w kolorze złotym. Również w kolorze złotym są umieszczone pomiędzy wierszami tekstu, 

ozdobniki graficzne. 

 Położony z lewej strony centralnej ekspozycyjnej części etykiety pionowy prostokąt 

utworzony przez ramkę wykonaną złotą delikatną kreską, zawiera na ciemnofioletowym tle 

tekst informacyjny dotyczący znajdującego się w opakowaniu wyrobu z serii PREFECT 

HOUSE o nazwie FURNITURE. U góry prostokąta podane są wykonane drukiem o drobnej 

czcionce podstawowe, przydatne i wymagane informacje o wyrobie w języku angielskim. 

Następnie ujawnione są składniki wyrobu oraz podany jest termin jego przydatności. 

W dolnej części pionowego prostokąta po jego lewej stronie podane jest pochodzenie 

wyrobu oraz pełne dane zgłaszającego, zaś obok po prawej stronie znajduje się pionowo 

usytuowana informacja o pojemności opakowania, wszystko wykonane różnej wielkości 

drukiem o złotych czcionkach. Po prawej stronie pionowo podanej pojemności opakowania 

znajduje się biały poziomy prostokąt z ciemnofioletowym kodem kreskowym wyrobu, przy 

czym górny poziomy bok tego prostokąta wykonany jest w postaci ozdobnego ornamentu. 

Z prawej strony nad górnym rogiem ozdobnego boku prostokąta znajduje się napis 

wykonany również drukiem o złotych czcionkach, zawierający wyraz „Vegan” z rysunkiem 

roślinnego listka nad literą „V“, pod którym jest słowo friendly. Napis Vegan friendly 

informuje, że wyrób nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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